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Форма по кнд 1166007

место штампа
налогового органа

жилтовАРищЁство
"эйдБтикА",

77оз\27\55/7 70з01001
(реквизитьг налогоплательщика
(п редставителя):
- полное наименование организации,
йЁн7(|_||-1;
- Ф.А.Ф' индивидуального
предпринимателя (физинеского лица),
йЁЁ (при налинии))

14звещение о вводе сведений, ука3аннь!х в налоговой декларации (расиете)
в электронной форме

Ёалоговь:й орган 77оз настоящим документом подтверхдает, что
(код налогового органа)

жилтовАРи щБство'эйдЁтикА", 77 оз|27 т55/770301001
(полное наименование организации' \ААА/(|0; ФАФ индивидуального предпринимателя (физинеского

лица)' АЁА (при наличии))

в налоговой декларации (раснете)
Ёалоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с применением упрощенной

системь1 налогоо6ло)кения, 1152017,0. з4,2018 ,

(наименование и кнд налоговой де0арации, вид документа (номер корректировки), отнетнь:й (налоговь:й) период,
отнетнь:й год)

шо-ц 5ш*7703_77оз 
-7 

т 03|27 |557 7 0з01001_2019020 4 -6о91827 ё -

представленной в файле а8с[-4{'4-9са4-3сеьееа8ь553
(наименование файла)

не содерхится ошибок (противорений).

77оз
(наименование, код налогового органа)

$ Ааннь:й документ заверен 31{1 следугощихФ субъекгов: иФнс Росоии ф 3 по г. моокве (({айко }1арина 8ладимировна)
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(од вида экономической дёятельности Ф(83А

Формареорганизации!'_'! инн/кппреорганизованной
ликвидация (код) |'.....: организации

Ёомер контактного телефона

на :б:б:з: отраницах

||остоверность и полноту сведений, указаннь!х
в настоящей декларации' подтверх(даю:

: 
-т ! '' - налогоплательщик

:..-.; 2_ представитель налогоплательщика

!!ш!ш!!ш!ш!!!
''0 з 0 1''20!7''

приложение ш9 1

к приказу ФЁ6 России
от 26.о2.2о16 ш9 ммв-7-3/99@

Форма по (Ё! 1152о17
Балоговая декларация по налогу' уплачиваемому

в свя3и с применением упрощенной системь| налогообложения
:""':"":

Ёомеркорректировк, !б:-!-! налоговь:йпериод (.,) !з:4:
;.....,;......;..,....! :..,...;......;

: 
. . . . . . 
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[1редставляется в налоговь;й орган (код) 1] 1] 1о:31
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(налоголлательщик)

:"""1""': :""":""": :.'...:......:1с1о1 :111|' :-1 : !:::::::::

по месту нахощ4ения (унета)

_ !_:_:-:-:_:

::::
с приложением подтверхцающихдокументов илиих копий на 1_:_ !-; листах

;.....,;......:.......:

3аполняется работником налогового органа

6ведения о представлен ии декларации

!анная декларация представлена (код)

:. .. :.. ..: . .: страницах

с приложением
подтвер)кдающих доцментов

или их копий на
листах

!ата предотавления
декларации

3а реги стр и ро вана
за \|о

! - о''ес',о }казь!вается при наличии

Фамилия, й.Ф.*
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Раздел 1.2. €умма налога (авансового платежа по налоц), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
системь! налогообложения (объект налогообложения - доходь!' уменьшеннь|е на величину расходов), и

минимального налога' подлежащая уплате (уменьшению), по данньгм налогоплательщика
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кпп

1оказагпелц

1

(од по Ф([йФ

6умма авансового платежа к уплате по сроц не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.27о разА.2.2

(од по Ф([йФ

€умма авансового платежа к уплате по сроку не по3днее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.271 разА.2.2 - стр. о2о,
если отр. 271 ржд.2.2 - стр' 020 >= 0

6умма авансового платежа к уменьшению по сроку не по3днее
двадцать пятого июля отчетного года
отр' 020 - стр.271 разА.2.2,
еоли стр. 271 ржд.2.2 - стр. о20 < о

(од по @([|т/!Ф

6умма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
стр. 272 ржд. 2.2 - (стр.020 + стр' 040 _ стр. 050)'
если стр' 272 разА.2.2 - (стр' 020 + стр. 040 _ стр. 050) >= 9

6умма авансового платежа к уменьшению по сроку не по3днее
двадцать пятого окгября отчетного года
(стр. 020 + стр. 040 _ стр. 050) - стр.272 ржА.2.2,
если стр. 272 разд' 2'2 - (стр.020 + стр. 040 _ стр. 050) < 0

(од по Ф([йФ

3умма налога, подлежащая доплате за налоговь;й
период (календарнь:й год) по сроц*
с1р. 273 рфд. 2.2 - (стр.020 + стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр' 080),
если стр. 273 рфд. 2.2 - (стр.020 + стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр' 080) >= 6
и стр' 273 разА.2.2 >= стр. 280 разА' 2.2

6умма налога к уменьшению за налоговь!й
период (календарнь:й год) по сроку*
(стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр' 070 - стр' 080) - стр.273 разд.2.2,
если стр. 273 рыА. 2.2 - (стр. 020 + стр. 040 _ стр' 050 + стр. 070 _ стр. 080) < 0 и
стр' 273 разд. 2'2>= стр.28о ржА.2'2
или (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр' 070 - стр. 080) - стр. 280 рфд.2.2,
если стр' 273 разд.2.2 < стр.28о ржА.2.2
и (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - отр. 080) > стр' 280 разА' 2.2
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6умма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговь!й период (календарнь:й год) по сроц*
стр' 280 разд. 2-2 - (стр.020 + стр. 040 _ стр' 050 + стр. 070 _ стр. 080)'
если стр. 280 разд' 2.2 > стр' 273 разд. 2.2 и стр' 280 разд. 2.2 > (стр. 02о +

отр. 040 - отр' 050 + стр. 070 _ стр. 080)

* для организаций _ не позднее з': марта гфа: за истекщим налоговь!м периодом;
для индивидуальнь|х предпринимателей;1'!19 30 апреля года' опедующего за истекщим налоговь!м периодом

ведений, ука3аннь!х на данной странице' подтвер)!(даю:!остовернос?р:1ч

(подпись) о4.02.2о19 (дата)
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11оказапелц
1

6умма полуненнь!х доходов нараста}ощим итогом:

за первь:й квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговь:й период

6умма произведеннь!х расходов нарастающим итогом:

за первь:й квартал

за полугодие

3а девять месяцев

за налоговь:й период

6умма убь:тка, полученного в предь|дущем (предь;дущих) налоговом (налоговь:х)

периоде (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговь:й период

Ёалоговая 6аза дутя исчисления налога (авансового платежа по налоц):
за первь:й квартал
(стр' 2'10 - стр.22о, если отр' 21о - стр.22о > о)

за полугодие
\стр.211 -стр.221, если стр' 211 -стр.221 > 0)

за девять меояцев
(стр. 212 - стр. 222, если отр. 212 - стр. 222 > о)

за налоговь:й период
отр.2'13 _ стр' 223 - стр' 230, если стр' 213 - стр' 22з _ стр. 2з0 > 0

6умма полуненного убь:тка за истекший налоговь:й (отнетнь:й) период:
за первь:й квартал
(стр. 22о _ отр' 21 0, еоли стр' 21о < стр' 22о)

за полугодие
(стр.221 -стр.211, если стр. 211 <стр.221)

за девять месяцев
(с'тр. 222 - стр. 212, если стр. 212 < стр. 222)

за налоговь:й период
(стр. 223 - стр. 21 3, если отр. 213 < стр. 223)

€тавка налога (%):

за первь:й квартал

за полугодие

3а девять месяцев

за налоговьпй период

6умма иснисленного налога (авансового платежа по налоц):
за первь:й квартал
(отр. 240 х стр. 260 / 1 00)

за полугодие
(стр.241 хстр.261 / 100)

3а девять месяцев
(стр'242 х стр' 262 / 100)

за налоговь:й период
(стр. 243 х стр. 263 / 1 00)

6умма исниоленного минимального налога за налоговь:й период (ставка налога '1%)

(отр.2'13х17100)

!!!!]ш!!!!ш!!ш![!
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Раздел 2'2.Расчет налога' уплачиваемого в связи с применением упрощенной системь! налогообложения'
и минимального налога (объект налогообложения - доходь!' уменьшеннь!е на величину расходов)

!(оё сгпрока 3наченця показапелей (в рублях)
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